[bookmark: _GoBack]附件：长宁县事业单位2020年第二次公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示表（第一批）
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校
	所学专业
	招聘单位及岗位名称
	岗位代码
	笔试总成绩
	其中：政策性加分
	面试成绩
	考试总成绩
	名次

	1
	徐慰雯
	女
	1997.10
	大专
	川北幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	长宁县县城乡镇幼儿园幼儿教师
	20230039
	65.64
	　
	82.8
	72.504
	1

	2
	肖兴韦
	女
	1994.09
	大专
	成都职业技术学院
	学前教育
	长宁县县城乡镇幼儿园幼儿教师
	20230039
	67.64
	　
	78.1
	71.824
	2

	3
	黎彦琳
	女
	1998.10
	大专
	川北幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	长宁县县城乡镇幼儿园幼儿教师
	20230039
	65.34
	　
	80.42
	71.372
	3

	4
	徐少强
	男
	1998.08
	本科学士
	上海师范大学天华学院
	学前教育
	长宁县县城乡镇幼儿园幼儿教师
	20230039
	66.62
	　
	77.7
	71.052
	4

	5
	王梦
	男
	1993.01
	本科
	宜宾学院
	数学教育
	长宁县淯江小学校小学数学教师1
	20230042
	64.22
	　
	82
	71.332
	1

	6
	吴茂林
	男
	1998.11
	本科学士
	重庆第二师范学院
	数学与应用数学
	长宁县淯江小学校小学数学教师1
	20230042
	62.84
	　
	80.8
	70.024
	2

	7
	刘静
	女
	1992.07
	本科
	四川师范大学
	小学教育
	长宁县淯江小学校小学数学教师2
	20230043
	72.62
	　
	82
	76.372
	1

	8
	罗珊珊
	女
	1992.04
	本科学士
	成都学院
	英语
	长宁县淯江小学校小学英语教师
	20230044
	73.58
	　
	80
	76.148
	1

	9
	何燕秋
	女
	1996.10
	本科学士
	河西学院
	工程管理
	四川省长宁县职业技术学校建筑工程施工专业教师
	20230047
	72.48
	　
	77.2
	74.368
	1

	10
	赵炳
	男
	1993.10
	本科学士
	攀枝花学院
	汽车服务工程
	四川省长宁县职业技术学校汽车运用与维修专业教师
	20230048
	71.12
	　
	81
	75.072
	1

	11
	马溢苹
	女
	1994.05
	本科学士
	九江学院
	会计学
	四川省长宁县职业技术学校财经专业课教师
	20230049
	68.24
	　
	79.6
	72.784
	1

	12
	张磊
	男
	1993.12
	本科学士
	江苏大学京江学院
	车辆工程
	四川省长宁县职业技术学校新能源汽车维修专业教师
	20230050
	71.68
	
	80
	75.008
	1

	13
	李丽
	女
	1995.09
	大专
	宜宾学院
	学前教育
	长宁县竹海镇中心幼儿园幼儿教师
	20230052
	70.28
	　
	81.51
	74.772
	2

	14
	段毅
	女
	1998.01
	大专
	巴中职业技术学院
	学前教育
	长宁县竹海镇中心幼儿园幼儿教师
	20230052
	67.82
	　
	82.7
	73.772
	3

	15
	黄静
	女
	1995.03
	本科
	西华师范大学
	学前教育
	长宁县竹海镇桃坪幼儿园幼儿教师
	20230053
	66.5
	　
	81.5
	72.5
	1

	16
	钱霖
	男
	1996.01
	大专
	四川幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	长宁县竹海镇桃坪幼儿园幼儿教师
	20230053
	65.52
	　
	76.81
	70.036
	3



